

Protokół Posiedzenia
Zarządu Związku Międzygminnego
„Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT”
odbytego w dniu 5 grudnia 2022 roku.

Rejestracja uczestników obrad Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”- lista obecności . Obecnych było 4 członków Zarządu zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do protokołu.

1. Otwarcie posiedzenia oraz przedstawienie i przyjęcie porządku obrad Zarządu.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Związku z dnia 18.11.2022r.
3. Przyjęcie projektu uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” na rok 2022.
4. Przyjęcie projektu uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” w sprawie zmian w WPF Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” na lata 2021-2024
5. Podjęcie uchwały Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” w sprawie upoważnienia dla pracownika Biura Związku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania upomnień, decyzji, postanowień i zaświadczeń.
6. Wolne głosy i wnioski.
7. Zamknięcie obrad.

Przystąpiono do realizacji porządku obrad Zarządu.

Ad. 1.

Po otwarciu posiedzenia Zarządu przewodnicząca przedstawiła obecnym członkom Zarządu porządek obrad, który bez zmian został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2.

Zarząd zapoznał się z treścią protokołu z posiedzenia w dniu 18.11.2022 roku. Treść przedstawionego protokołu przyjęto jednogłośnie bez uwag.

Ad. 3.

Przewodnicząca Zarządu poprosiła główną księgową Związku o przedstawienie projektu uchwały Zgromadzenia w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów- SELEKT” na rok 2022. Zmiany dotyczyły uaktualnienia dochodów w działach 758 i 900 oraz uaktualnienie wydatków w rozdziałach 90002 par. 4210 i 4300. Po wyczerpującym przedstawieniu zmian i poddaniu projektu

uchwały przez Przewodniczącą pod głosowanie przyjęto go jednogłośnie- obecnych 4 członków Zarządu było za.

Ad. 4.

Główna Księgowa przedstawiła członkom Zarządu projekt uchwały Zgromadzenia w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów- SELEKT” na lata 2022-202. WPF został zaktualizowany do aktualnego planu finansowego Związku. Wobec braku pytań Przewodnicząca Zarządu Dorota Lew-Pilarska poddała projekt omawianej uchwały pod głosowanie. Uchwała została przyjęta jednogłośnie – 4 członków Zarządu głosowało za .

Podjęta uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad.5.

Przewodnicząca Zarządu przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia dla pracownika Biura Związku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania upomnień, decyzji, postanowień i zaświadczeń. W związku z nowym regulaminem Biura Związku , likwidacją stanowiska Dyrektora Biura Związku i powołaniem Kierownika Biura Związku wydanie upoważnienie jest zasadne. Uchwała Zarządu Związku poddana pod głosowanie została przyjęta jednomyślnie – 4 głosami za.

Ad.6 i 7

Wobec wyczerpania porządku obrad i braku głosów posiedzenie Zarządu zostało zakończone.

Protokołowała:

Dorota Lew-Pilarska

Przewodniczący Zarządu Związku

Dorota Lew-Pilarska